
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

VYSOCE VÝKONNÝ ČISTIČ A
ODMAŠŤOVAČ

• Efektivní čištění těžko přístupných míst.
• Silný tryskový sprej.
• Bezpečné pro kovy a většinu plastů.
• Čistí a odmašťuje během sekund.
• Rychleschnoucí - nezanechává žádné

zbytky.
• Pro čištění, kde je vyžadován 100% suchý

a čistý povrch.
• Vhodný před použitím lepidel, laků,

pásek.
• Povrch lze natřít po jedné minutě

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou
Tech-Masters  poskytuje,  se  týká  pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

POWER CLEANPOC
Základní informace
POWER CLEAN  je účinný a silný čistič a odmašťovač 
pro  odstraňování mastnoty, oleje, nečistot a prachu.
Velmi snadno použitelný, rychle působící a hospodárný.
Díky  silnému  tryskovému  rozprašovači  poskytuje 
POWER CLEAN  vysoce efektivní  čištění na  obtížně 
přístupných  místech.  Odmašťuje a čistí kov, sklo,

keramiku,  textilie a  mnoho  plastů od mastných
nečistot.      POWER CLEAN  rozpouští veškeré  mastné
a olejové skvrny.  POWER CLEAN  nezanechává  žádné
zbytky a velmi rychle schne.  Na přetrvávající zbytky
nechte  POWER CLEAN působit  a  poté znovu
nastříkejte.

Technické informace

AEROSOL
Barva: bezbarvý
Zápach: charakteristický
Teplota varu: 55,8 - 56,6 ° C
Tlak (při 20 ° C): 5 - 5,5 bar
Bod vzplanutí: -26 ° C
Dolní mez výbušnosti: 0,6 Vol%
Horní mez výbušnosti: 13,0 Vol%

Tlak páry (při 20 ° C): 246 hPa
Hustota (při 20 ° C): 0,75 g / cm³
Organická rozpouštědla: 96,0%
Teplota zpracování: 10 - 35 ° C
Skladování: v chladu a suchu (při 10 - 20 ° C) 
Bezpečností opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele!
 

Aplikace a Použití

• Použijte při pokojové teplotě a před použitím
důkladně protřepejte.

• Nastříkejte na část / povrch, který chcete očistit.
• V některých případech musí výrobky nějakou

dobu nasáknout.
• V případě potřeby otřete čistým hadříkem.
• Nechejte odpařit / vysušit.

• Nejprve prosím otestujte produkt ve skryté
oblasti.

• Čistič může poškodit barvu a některých plastů!
• Všestrannost POWER CLEANu z něj dělá ideální

čistič pro použití ve všech průmyslových
odvětvích, opravách a montáži řemesel.

• Je také efektivní v automobilovém průmyslu:
brzdy (bubnové a kotoučové brzdy) spojky
(obložení spojky a komponenty) součásti motoru,
snímače, ...

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T499001 Power Clean 500ml ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


